运 城 市 人 民 政 府 办 公 室
运政办函〔2023〕34 号

运城市人民政府办公室

关于大禹街东延（学苑路-安邑西路）道路横断面

及市政综合管线位置调整的批复

市规划和自然资源局：

你局报送的《关于呈请批复大禹街东延（学苑路-安邑西路）

道路横断面及市政综合管线位置调整方案的请示》（运自然资呈

〔2023〕67 号）(以下简称《方案》）收悉，《方案》已经运城市

2023 年第 3 次规委会会议研究通过。经市政府同意，现将有关

事项批复如下。

一、同意该《方案》调整内容。道路横断面：两侧人行道、

非机动车道调整为 5.5m，机动车道调整为 22.0m，两侧绿化带

3.0m 不变，道路 50.0m 红线不变。市政综合管线：北侧中水管

线向南平移 4.0m，北侧燃气管线向南平移 0.5m，北侧污水管线

向南平移 2.0m，南侧热力管线向北平移 40.5m，南侧给水、电力

管线均向北平移 3.5m，北侧通信管线、南侧污水管线位置不变；

大禹街（学苑路－大禹街桥）段取消原规划雨水管道，在路中设

置一道 B×H=7.0m×2.0m 双舱雨水箱涵；大禹街（大禹街桥－站

前路）段北侧雨水管线向南平移 6.5m，南侧雨水管线位置不变；

大禹街（站前路－安邑西路）段取消原规划雨水管道，在路中设

— 2 —

置一道 B×H=7.0m×2.0m 双舱雨水箱涵。

二、该《方案》作为大禹街东延（学苑路－安邑西路）道

路工程方案设计的依据。

运城市人民政府办公室

2023 年 5 月 23 日

（此件公开发布）